
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

 
Zprávy STK PSST č. 1/2024-25 ze dne 8. 11. 2024 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 3. 11. 2024): 

Seznam družstev, která porušila bod 12.1. Rozpisu soutěží PSST: Při zadávání zápisu on-line je 

povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkání a výsledky jednotlivých zápasů zadávat 
nejpozději do 1 minuty. Pokuty ř. 15 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMB TJ Sokol Michle A SF SKK El iňo Praha G 9.10.  3 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G SK SANK Běchovice B 1.11.  2 napomenutí 

6TMB KST OBO Praha A TJ Sokol Suchdol-Sedlec B 14.10.  4 napomenutí 

7TMB KK Konstruktiva Praha D TTC Praha J 3.10.   2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je povinen 

potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 16 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

3TMB TJ Sokol Stodůlky D SK Dolní Měcholupy B 16.10. Domácí 4 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Kbely B TJ ABC Braník H 21.10. Hosté 5 napomenutí 

6TMB KST OBO Praha A TJ Sokol Suchdol-Sedlec B 14.10. Domácí 4 napomenutí 

6TMB TJ Sokol Suchdol-Sedlec B KST OBO Praha A 14.10. Hosté 4 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line 

osobou, která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM SF SKK El Niňo Praha E TJ Střížkov A 7.10. Domácí 3 napomenutí 

1TMA TJ Pankrác B TJ ABC Braník A 24.10. Domácí 5 napomenutí 

6TMB SK Hamr A TJ Sokol Nusle Praha F 24.9. Domácí 1 napomenutí 

6TMB SK Hamr A SF SKK El Niňo Praha K 3.10. Hosté 2 100 Kč 

7TMA TJ Pankrác E SK Start Praha D 27.9. Domácí 1 napomenutí 

7TMA TJ Sokol Praha - Břevnov C KK Konstruktiva Praha C 2.10. Domácí 2 napomenutí 

7TMA TJ Sokol Stodůlky H SK Dolní Měcholupy C 3.10. Hosté 2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.4. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznámilo řediteli 

soutěží informaci o výpadku systému. Pokuty ř. 11 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

7TMA TJ Pankrác E Sokol Dolní Počernice A 4.10.   2 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.4. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo nezadalo výsledek do 

registru do 1 hodiny po skončení utkání. Pokuty ř. 12 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

7TMA TJ Pankrác E Sokol Dolní Počernice A 4.10.   2 100 Kč 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

2TMB TJ Sokol Petrovice B TJ Sokol Stodůlky C 23.10. Hosté 5 200 Kč 

1TZ TJ Košíře A TJ ABC Braník B 27.9. Hosté 1 200 Kč 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

2. Odhlášení ze soutěže: 

Dne 6. 9. 2024 se družstvo TJ AVIA Čakovice F odhlásilo ze 3. třídy. Podle SŘ čl. 335.04 sestupuje do 
5. třídy. Zároveň oddíl dostává pokutu 3 000 Kč. 

3. Nesplnění podmínky - rozhodčí: 

VV PSST provedl kontrolu splnění podmínky bodu 5.7. rozpisu soutěží - oddíly mají povinnost mít 
rozhodčí s platnou licencí C. Níže uvedené oddíly podmínku nesplnily a v souladu bodem 16 rozpisu 
soutěží jim je udělena pokuta za nesplnění podmínky předepsaného počtu rozhodčích (má / má mít): 

2 100 Kč – TJ Střížkov (0/3) – opakovaný případ 
700 Kč – SK Hamr (0/1) – opakovaný případ 
700 Kč – TJ Mladí veteráni – VSK ČVUT (1/2) – opakovaný případ 
400 Kč – FC Přední Kopanina (0/1) 
400 Kč – PSK Olymp Praha (2/3) 
400 Kč – SK SANK Běchovice (1/2) 
400 Kč – TJ Orion Praha (0/1) 
400 Kč – TJ Sokol Praha - Podolí (0/1) 

Dále upozorňujeme oddíl SK OAZA Praha, kterému končí licence rozhodčího Petra Stočese 10. 11. 
2024, oddíl TJ Sokol Suchdol – Sedlec, kterému všechny licence rozhodčích končí do 23. 12. 2024, 
oddíl KK Konstruktiva Praha, kterému končí licence rozhodčí Věry Boštíkové 8. 1. 2025 a oddíl Sokol 
Nové Vysočany, kterému končí licence rozhodčího Michala Erbena 21. 1. 2025.  

Nedojde-li k prodloužení licence, nebo licenci nezíská alespoň jeden další člen oddílu do uvedeného 
data, bude po tomto termínu oddíl rovněž potrestán pořádkovou pokutou. 

4. Nesplnění podmínky - trenéři: 

Níže uvedené oddíly nesplnily podmínku mít kvalifikovaného trenéra s platnou licencí D a vyšší a 
dostávají podle bodu 16 rozpisu pokutu ve výši 1 000 Kč: 

SK SANK Běchovice, TJ Orion Praha. 

5. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do pátku 22. listopadu 2024. 

6. Tabulka postupů a sestupů v soutěžích mužů: 

Přesná varianta postupů a sestupů z jednotlivých tříd v sezóně 2024/2025 bude závislá na počtu 
sestupujících družstev z 3. ligy. V tabulce je uveden počet družstev, kterých se postup nebo sestup 
týká. V případě lichého počtu družstev z dvouskupinových soutěží bude mezi družstvy na stejných 
pozicích sehrána dvojzápasová kvalifikace o postup nebo udržení po skončení soutěží. 

3. liga divize 1. třída 2. třída 3. třída 4. třída 5. třída 6. třída 7. tř. 

S P S P S P S P S P S P S P S P 

0 1 2 3 3 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 4 

1 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 

2 1 3 2 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 

3 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 3 4 2 4 2 

4 1 4 1 5 2 5 2 5 2 4 2 5 2 5 2 

5 1 5 1 6 2 6 2 6 2 5 2 6 2 6 2 

6 1 6 1 7 2 7 2 7 2 6 2 7 2 7 2 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

 
7. Tabulka postupů a sestupů v soutěžích žen: 

Přesná varianta postupů a sestupů z jednotlivých tříd v sezóně 2024/2025 bude závislá počtu 
sestupující družstev z 2. ligy a na tom, zda vítězné družstvo divize žen z Prahy postoupí z kvalifikace 
do 2. ligy. Platí, že z divize vždy sestoupí do 1. třídy poslední družstvo. V případě, že sestupem z ligy 
přibydou do divize nejvýše 2 účastníci, postoupí z 1. třídy do divize vítězné družstvo, v opačném 
případě sehraje vítěz 1. třídy baráž o postup s posledním účastníkem nesestupujícím přímo. Počet 
sestupujících družstev z divize žen bude určen tak, aby v sezóně 2024/2025 v ní startovalo nejvýše 
10 družstev. Klesne-li počet družstev v soutěžích žen na 16 a méně družstev, bude v divizi žen 
startovat nejvýše 8 družstev. 

 
V Praze dne 8. 11. 2024  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz

